
UCHWAŁA NR XV/145/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170
ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.) Rada Miejska Mielna uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową.

2. Określa się wysokość stawek opłaty targowej.

3. Określa się zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej.

§ 2. 1 Ustala się dzienne stawki opłaty targowej z podziałem na strefy:

2. Strefy opłaty targowej określa Załącznik Nr 1 do uchwały.

3. Dzienne stawki opłaty targowej za prowadzenie sprzedaży w okresie od 16 czerwca do 31 sierpnia i od 
01 stycznia do 15 czerwca oraz od 01 września do 31 grudnia określa  Załącznik Nr 2 do uchwały.

4. Ustalona dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć górnej granicy dziennej stawki ustalanej 
corocznie przez Ministra Finansów.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.
Opłata  jest płatna bez wezwania  na rachunek gminy z zastrzeżeniem § 4.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.

2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi Gminy Mielno, którym jest: Jarosław Jarmolenko

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej   w wysokości 
10 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją  następnego roboczego dnia na konto Urzędu 
Miejskiego w Mielnie.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr II/8/2018  Rady Miejskiej Mielna 
z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie opłaty targowej (Dz.Urz. Woj.Zach. z 2018 r., poz.5785)

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: A6334026-CF35-4B5E-B4CE-BDCF353DB0E5. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XV/145/2019 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

STREFY OPŁATY TARGOWEJ 

 

1. STREFA I 

Obejmuje obszar położony w Mielnie Centrum ograniczony od zachodniej strony ul. 1-go Maja, od strony 

południowej ul. B. Chrobrego z wyłączeniem działki nr 920/3, od strony wschodniej ul. Słoneczną oraz od północy 

linią brzegu morskiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

W Unieściu Osiedle obszar ograniczony od zachodniej strony ul. Słoneczną, od strony południowej ul. 6-go Marca, 

od strony wschodniej działką nr 402/14 oraz od północy linią brzegu morskiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

W Sarbinowie obszar ograniczony od zachodniej strony działką nr 171, od strony południowej ul. Nadmorską, od 

strony wschodniej ul. Leśną oraz od północy linią brzegu morskiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

 

2. STREFA II 

Obejmuje pozostałe obszary położone na terenie Gminy Mielno w miejscach nie określonych w strefie I. 

 

3. STREFA III 

Obejmuje obszar położony w Mielnie przy ul. Bolesława Chrobrego na działce nr 920. 

 

Id: A6334026-CF35-4B5E-B4CE-BDCF353DB0E5. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/145/2019 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

. 

 
 
 
 

 
 

Lp 

 
 

Powierzchnia 
handlowa 

I strefa w zł II strefa w zł III strefa w zł 

Okres obowiązywania stawek 
(od – do) 

Okres obowiązywania stawek 
(od – do) 

Okres obowiązywania stawek 
(od – do) 

 
16.06- 31.08 
 

01.01 - 15.06 
oraz 

01.09 - 31.12 

 
16.06- 31.08 
 

01.01 - 15.06 
oraz 

01.09 - 31.12 

 
16.06- 31.08 
 

01.01 - 15.06 
oraz 

01.09 - 31.12 

1 do 2 m2 45 23 30 15 23 12 

2 do 4 m2 60 30 40 20 30 15 

3 do 6m2 70 35 45 23 35 18 

4 do 10 m2 100 50 65 33 50 25 

5 powyżej 10 m2 120 60 80 40 60 30 

6 od 20 m2 135 68 90 45 68 34 

7 od 30 m2 190 95 125 63 95 48 

8 od  40 m2 240 120 160 80 120 60 

9 od  50 m2 300 150 200 100 150 75 

10 od  60 m2 360 180 235 118 180 90 

11 od  70 m2 410 205 270 135 200 100 

12 od  80 m2 470 235 310 155 230 115 

13 od  90 m2 610 305 380 200 300 150 

14 od 100 m2 778 389 400 250 370 185 

Id: A6334026-CF35-4B5E-B4CE-BDCF353DB0E5. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Strefa I i III Mielno       Załącznik nr 3  

do Uchwały nr XV/145/2019 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 
  

Id: A6334026-CF35-4B5E-B4CE-BDCF353DB0E5. Uchwalony Strona 1



 
 

               Załacznik nr 4  

do Uchwały nr XV/145/2019 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 

 

Id: A6334026-CF35-4B5E-B4CE-BDCF353DB0E5. Uchwalony Strona 1



 
 

 
               Załacznik nr 5 

do Uchwały nr XV/145/2019 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 

 

Strefa I Sarbinowo 

 

Id: A6334026-CF35-4B5E-B4CE-BDCF353DB0E5. Uchwalony Strona 1




